31/10/2023 15:23 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3316787

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3316787 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 29 / 2023 - CCAE - DCS (11.01.27.02)

Nº do Protocolo: 23074.107904/2023-48
Rio Tinto-PB, 31 de Outubro de 2023

A Chefia do Departamento de Ciências Sociais (DCS), do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Professores Marco Aurélio Paz Tella, matrícula Siape 1722411; Cristiano Bonneau, matrícula Siape
1569544 e Estêvão Martins Palitot, matrícula Siape 1719755 na condição de titulares, sob a presidência do primeiro, e a
técnica administrativa Rennata Carvalho Batista, matrícula Siape 3211913, na condição de suplente, lotados no
Departamento de Ciências Sociais, para exercer a Comissão de Eleição do DCS em 2023.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 31/10/2023 15:23 )
ALESSA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1722408

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 29, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 31/10/2023 e o código de verificação:

bb1659a1b5

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf